
                       

平成 30 年３月 12 日

各 位

会社名 マ ー ク ラ イ ン ズ 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 酒 井 誠

(証券コード：3901 東京証券取引所市場第二部)

問合せ先 取締役管理部長 内田正美

電話番号 0 3 - 5 7 8 5 - 1 3 8 0 ( 代 )

東京証券取引所市場第二部への市場変更に関するお知らせ

本日、当社の株式は、３月５日付「東京証券取引所市場第二部への市場変更承認に関す

るお知らせ」で公表いたしましたとおり、東京証券取引所ＪＡＳＤＡＱ(スタンダード)か

ら同取引所市場第二部に市場変更されましたことをお知らせいたします。

これもひとえに、株主の皆さまをはじめ、ご契約企業の皆さま、お取引先様などこれま

でお力添えをいただきました関係者の皆さまの温かいご支援、ご協力の賜物と心より感謝

申し上げます。

今後も皆さまのご期待にお応えすべく、さらなる業績の拡大と企業価値の向上を目指す

所存であります。引続き変わらぬご支援を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

以 上


